

Convia ApS

Bæksgårdvej 3, 7323 Give

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 32 46 71 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2024.

Henrik Hougaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Convia ApS
Bæksgårdvej 3
7323 Give

CVR-nr.: 32 46 71 05
Stiftet: 23. september 2009
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
15. regnskabsår

Direktion

Henrik Hougaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed som rådgivende ingeniør og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 679 t.kr. mod 748 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	678.791	747.631
1 Personaleomkostninger	-606.134	-674.336
Andre driftsomkostninger	-2.500	0
Driftsresultat	70.157	73.295
Andre finansielle indtægter	16	26
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.314	-9.802
Resultat før skat	65.859	63.519
Skat af årets resultat	-14.582	-13.714
Årets resultat	51.277	49.805
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	85.000
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	1.277	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.195
Disponeret i alt	51.277	49.805

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Deposita	10.500	10.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.438	124.219
	Igangværende arbejder for fremmed regning	130.415	135.450
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.886
	Andre tilgodehavender	0	26
	Periodeafgrænsningsposter	3.125	10.625
	Tilgodehavender i alt	<u>293.978</u>	<u>273.206</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>4.873</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>293.978</u>	<u>278.079</u>
	Aktiver i alt	<u>304.478</u>	<u>288.579</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.128	1.851
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	<u>93.128</u>	<u>41.851</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.700	16.600
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.700</u>	<u>16.600</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	36.968	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.625	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	21.103
Selskabsskat	15.596	0
Anden gæld	127.461	209.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>200.650</u>	<u>230.128</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>200.650</u>	<u>230.128</u>
Passiver i alt	<u>304.478</u>	<u>288.579</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-47.954	0	77.046
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.195	0	-35.195
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	85.000	0	85.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-85.000	0	-85.000
Kontant kapitalnedsættelse	-85.000	0	0	-85.000
Overført fra selskabskapital	0	85.000	0	85.000
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	1.851	0	41.851
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.277	50.000	51.277
	40.000	3.128	50.000	93.128

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	537.235	590.469
Pensioner	63.206	72.340
Andre omkostninger til social sikring	5.693	11.527
	<u>606.134</u>	<u>674.336</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.314	9.802
	<u>4.314</u>	<u>9.802</u>
3. Deposita		
Kostpris primo	10.500	16.552
Tilgang i årets løb	0	10.500
Afgang i årets løb	0	-16.552
Kostpris ultimo	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 51 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 21 t.kr.		